ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 03 de Agosto de 2022.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa para fornecimento de Insumos de Informática para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, optou-se pela contratação
direta.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM D ESCRIÇÃO  PRODUTO UNID Q UANT

1 Cartucho Toner B rother DCP085 e 8080 DN -  TN650 Rendim ento de 8.000
cópias com 5%  de cobertura. UN 11

2 Fotocondutor para im pressora brother m fc DR 580 UN 7

3 Refil tinta Epson 544 am arelo. UN 11

4 Refil tin ta Epson 544 ciano. UN 11

5 Refil tinta Epson 544 m agenta. UN 11

6 Refil tinta Epson 544 preto. UN 16

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 03 de Agosto de 2022

IchcLit - ~Yrdh. oIa  VaÚcy
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2